ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

S
Совет Безопасности Distr

0

GENERAL

S/Agenda/2620
10 October 1985
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

1.

2.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2620-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в
четверг, 10 октября 1985 года в 15 ч. 30 м

о

Утверждение повестки дня

Ближневосточная проблема, включая вопрос о Палестине

Письмо Постоянного представителя Индии при Организации
Объединенных Наций от 30 сентября 1985 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/17507)

85-27889